
Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III / 7 / 2010
RADY GMINY PAWONKÓW

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pawonków na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) RADA GMINY 
PAWONKÓW UCHWALA: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 18.966.731 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały . 

a) bieżące w kwocie 15.137.979,00 

b) majątkowe w kwocie 3.828.752,00 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 22.399.725,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały 

a) bieżące w kwocie 14.328.177,00 

b) majątkowe w kwocie 8.071.548,00 

§ 3. 1) Deficyt budżetu w wysokości 3.432.994,00 z ostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów 1.795.584,00 zł 

- pożyczek 1.637.410,00 zł 

2) Przychody budżetu w wysokości 4.817.410,00 zł, rozchody 1.384.416,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości 85.725,00 zł 

- celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 31.075,00 zł. 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 1) Ustala się dochody w wysokości 76.454,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 73.454,00 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania alkoholizmowi. 



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 2

2) Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań związanych ze zwalczaniem narkomanii. 

3) Ustala się wydatki związane z realizacją uchwały o funduszu sołeckim w wysokości 167.699,00 zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. 1) Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu 3.432.994,00,00 zł 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 700.000,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.284.416,00 zł. 

2) Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez wójta w roku budżetowym na 100.000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 700.000,00 
zł 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień miedzy działami. 

3) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków. 

4) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5) Samodzielnego jednorazowego zaciągania zobowiązań do kwoty 500.000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, zamieszczeniu na stronach 
urzędowych BIP Gminy Pawonków oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III / 7 / 2010

Rady Gminy Pawonków

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Dochody budżetu gminy na 2011 r 

 
Planowane dochody na 2010 

r Dział Rozdział* § Źródło dochodów 
w tym : 

        
Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 911 
252 70 000 2 841 252 

      wpływy z usług 70 000 70 000   

      środki pochodzące z budżetu UE 2 791 
252   2 791 252 

      dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 50 000   50 000 

020     Leśnictwo 2 500 2 500   
      Wpływy z innych lokalnych oplat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 500 2 500   

600     Transport i łaczność 987 500   987 500 
      dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji:zakupów inwestycyjnych 987 500   987 500 

700     Gospodarka mieszkaniowa 73 117 73 117   
      wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 4 907 4 907   
      wpływy z usług 22 126 22 126   

      Dochody z najmu i dzierżawy, składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 46 084 46 084   

710     Działalność usługowa 2 000 2 000   
      Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000 2 000   

750     Administracja publiczna 38 928 38 928   
      Wpływy z róznych dochodów - wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika 500 500   



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 2

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reazliację zadań bieżących z z akresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie 38 413 38 413   
      Dochody jednostek samorządu teryrorialnego związane z realizacja zadań z zkaresu administracji rządowej oraz innych zadań zleonych ustawami 15 15   

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowoej, kontrolii ochrony prawa oraz sądownictwa 1 093 1 093   
      Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na reazliację zadań bieżących z zakresu administracji rzadowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 1 093 1 093   

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowoći prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 3 453 
060 

3 453 
060   

      Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 494 
993 

1 494 
993   

      Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000 20 000   

      Podatek od nieruchomości 1 240 
562 

1 240 
562   

      Podatek rolny 323 843 323 843   
      Podatek leśny 78 948 78 948   
      Podatek od środków transportowych 95 660 95 660   
      Podatek od działalnośći gospodarczej od osób fizycznych, płacony w formie karty podatkowej 2 000 2 000   
      Podatek od spadków i darowizn 2 000 2 000   
      Wpływy z opłaty skarbowej 20 000 20 000   
      Wpływy z opaty eksploatacyjnej 1 000 1 000   
      Wpływy z opłaty za sprzedaż alkoholu 76 454 76 454   
      wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw - renta planistyczna 40 000 40 000   
      wpływy z różnych opłat - zwrot kosztów postępowania administracyjnego 1 600 1 600   
      Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000 50 000   
      Odsetki od nietrminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000 6 000   

758     Różne rozliczenia 8 527 
506 

8 527 
506   

      subwencja oświatowa 5 289 
320 

5 289 
320   

      część wyrównawcza subwencji ogólnej 3 048 
111 

3 048 
111   

      subwencja równoważąca 80 075 80 075   
      Pozostałe odsetki 110 000 110 000   

801     Oświata i wychowanie 321 965 321 965   

      Dochody z najmu i dzierżawy, składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 48 584 48 584   

      Wpływy z usług 273 381 273 381   



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 3

851     Ochrona zdrowia 10 10   
      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administarcji rzadowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 10 10   

852     Pomoc społeczna 1 728 
631 

1 728 
631   

      Wpływy z usług 3 550 3 550   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administarcji rzadowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 1 507 
618 

1 507 
618   

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 206 963 206 963   
      Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 482 7 482   
      wpływy z różnych opłat - wpłaty za pobyt w DPS 3 018 3 018   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 895 000 895 000   
      Wpływy z usług 95 000 95 000   
      Wpływy z różnych opłat 800 000 800 000   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 169 24 169   
      Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 24169 24 169   

Dochody ogółem 18 966 
731 

15 137 
979 3 828 752 

        

1. Dotacje ogółem w tym: 5 584 
849 

1 756 
097 3 828 752 

dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 1 547 
134 

1 547 
134   

dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 2 000 2 000   
dotacje na realizację bieżących zadań własnych 206 963 206 963   
dotacje na realizację inwestycji 987 500   987 500 

dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE 2 791 
252   2 791 252 

dotacje z funduszy celowych na zadania inwestycyjne 50 000   50 000 



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 4

 

Przewodniczący Rady Gminy Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III / 7 / 2010

Rady Gminy Pawonków

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011r. 

 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o którym 

mowa 
w art.5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup 
i obcięcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010`   Rolnictwo 
i łowiectwo 

5 428 
811,00 

127 
500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 

311,00 5 301 311,00 5 096 311,00 0,00 

  01010` 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

4 273 
300,00 

121 
000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 152 

300,00 4 152 300,00 4 002 300,00 0,00 

  01030` Izby rolnicze 6 
500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  `01036 

Restrukturyzacja 
i modernizacja 
sektora 
żywnościowego 
oraz rozwój 
obszarów 
wiejskich 

1 149 
011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 

011,00 1 149 011,00 1 094 011,00 0,00 

600   Transport 
i łaczność 

2 666 
139,00 

357 
401,00 357 401,00 6 000,00 351 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 

738,00 2 308 738,00 0,00 0,00 



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 2

  60016 Drogi publiczne 
gminne 

2 666 
139,00 

357 
401,00 357 401,00 6 000,00 351 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 

738,00 2 308 738,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

66 
000,00 

66 
000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i 

22 
000,00 

22 
000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała 
działalność 

44 
000,00 

44 
000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

2 
500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 2 
500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

1 810 
087,00 

1 745 
087,00 1 701 587,00 1 409 117,00 292 470,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy 
wojewódzkie 

204 
378,00 

204 
378,00 203 878,00 147 218,00 56 660,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 Rady gmin 33 
640,00 

33 
640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin 1 555 
569,00 

1 490 
569,00 1 477 569,00 1 261 899,00 215 670,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała 
działalność 

16 
500,00 

16 
500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
Naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 
093,00 1 093,00 1 093,00 472,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy 
Naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

1 
093,00 1 093,00 1 093,00 472,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

297 
000,00 

147 
000,00 132 000,00 32 047,00 99 953,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 3

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

290 
000,00 

140 
000,00 125 000,00 32 047,00 92 953,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała 
działalność 

7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych 
i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

59 
000,00 

59 
000,00 59 000,00 40 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647 

Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

59 
000,00 

59 
000,00 59 000,00 40 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

370 
000,00 

370 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartośiowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

370 
000,00 

370 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 116 
800,00 

116 
800,00 116 800,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 

116 
800,00 

116 
800,00 116 800,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

7 828 
679,00 

7 672 
679,00 7 349 159,00 5 593 015,00 1 756 144,00 8 000,00 315 520,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły 
podstawowe 

3 544 
035,00 

3 388 
035,00 3 224 621,00 2 618 693,00 605 928,00 0,00 163 414,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 1 245 
384,00 

1 245 
384,00 1 180 643,00 945 373,00 235 270,00 8 000,00 56 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 2 002 
073,00 

2 002 
073,00 1 909 723,00 1 503 793,00 405 930,00 0,00 92 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie 274 274 274 287,00 48 487,00 225 800,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 4

uczniów do szkół 437,00 437,00 

  80114 

Zespół 
Ekonomiczno-
administracyjny 
Szkół 

282 
764,00 

282 
764,00 281 864,00 234 264,00 47 600,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

34 
501,00 

34 
501,00 34 501,00 0,00 34 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne 444 
985,00 

444 
985,00 443 020,00 241 905,00 201 115,00 0,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała 
działalność 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 78 
464,00 

78 
464,00 76 064,00 26 704,00 49 360,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie 
narkomanii 

3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

73 
454,00 

73 
454,00 71 054,00 26 704,00 44 350,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała 
działaność 

2 
010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 619 
065,00 

2 619 
065,00 729 403,00 520 312,00 202 755,00 110 

000,00 1 785 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 

Zadania 
w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie 

3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia 
rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 505 
231,00 

1 505 
231,00 56 003,00 51 643,00 4 360,00 0,00 1 449 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne za 
osoby pobierajace 
niektóre 

6 
336,00 6 336,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 5

świadczenia 
z pomocy 
społecznej oraz 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne 

  85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

236 
458,00 

236 
458,00 70 128,00 0,00 70 128,00 0,00 166 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

20 
000,00 

20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 45 
095,00 

45 
095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

534 
104,00 

534 
104,00 530 404,00 407 877,00 122 527,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

64 
932,00 

64 
932,00 63 532,00 60 792,00 2 740,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała 
działalność 

203 
909,00 

203 
909,00 0,00 0,00 0,00 110 

000,00 93 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

3 
900,00 3 900,00 3 900,00 3 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

3 
900,00 3 900,00 3 900,00 3 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

503 
954,00 

413 
455,00 413 455,00 7 000,00 406 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 499,00 90 499,00 0,00 0,00 

  90 001 
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

108 
000,00 

108 
000,00 108 000,00 7 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90 015 Oświetlenie ulic 
placów i dróg 

345 
499,00 

270 
000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 499,00 75 499,00 0,00 0,00 

  90 095 Pozostała 
działalność 

50 
455,00 

35 
455,00 35 455,00 0,00 35 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura 435 435 235 319,00 83 137,00 152 182,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 6

i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

819,00 819,00 000,00 

  92 109 
Domy i ośrdki 
kultury, świetlice 
i kluby 

165 
769,00 

165 
769,00 165 269,00 83 137,00 82 132,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92 116 Biblioteki 200 
000,00 

200 
000,00 0,00 0,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92 195 Pozostała 
działalność 

70 
050,00 

70 
050,00 70 050,00 0,00 70 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
i sport 

112 
414,00 

112 
414,00 39 914,00 22 000,00 17 914,00 72 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92 605 
Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

72 
500,00 

72 
500,00 0,00 0,00 0,00 72 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92 695 Pozostała 
działalność 

39 
914,00 

39 
914,00 39 914,00 22 000,00 17 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 22 399 
725,00 

14 328 
177,00 11 411 095,00 7 743 304,00 3 661 455,00 392 

900,00 2 160 518,00 0,00 0,00 370 
000,00 

8 071 
548,00 8 071 548,00 5 096 311,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III / 7 / 2010

Rady Gminy Pawonków

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2011 r. 

 

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe rok budżetowy 
2011 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty

i pożyczki 
środki pochodzące
z innych źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01036 605 Budowa parkingu przy 
świetlicy w Pawonkowie 55 000 55 000 55 000       Urząd Gminy Pawonków 

2. 600 60016 605 Budowa chodnika przy 
ul. Nowej Lisowice 16 099 16 099 16 099       Urząd Gminy Pawonków 

3. 750 75023 605 Remont dachu na 
budynku UG 65 000 65 000 65 000       Urząd Gminy Pawonków 

4. 754 75412 605 Zakup samochodu 
pożarniczego 100 000 100 000 100 000       Urząd Gminy Pawonków 

5. 754 75412 606 Garaż OSP Kośmidry 50 000 50 000 50 000       Urząd Gminy Pawonków 

6. 900 90015 605 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego 10 499 10 499 10 499       Urząd Gminy Pawonków 

7. 900 90095 605 Wiaty przystankowe 15 000 15 000 15 000       Urząd Gminy Pawonków 
Razem 311 598 311 598 311 598         



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III / 7 / 2010

Rady Gminy Pawonków

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

      
Kwota 2011 

1 2 3   
1. Dochody   18 966 731,00 
2. Wydatki   22 399 725,00 
3. Wynik budżetu   /-/ 3 432 994,00 

Przychody ogółem:     4 817 410,00 
1. Kredyty § 952 1 637 410,00 
2. Pożyczki § 952 2 080 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 100 000,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944   
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 000 000,00 

Rozchody ogółem:     1 384 416,00 
1. Spłaty kredytów § 992 912 182,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 372 234,00 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963   
4. Udzielone pożyczki § 991 100 000,00 
5. Lokaty § 994   
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III / 7 / 2010

Rady Gminy Pawonków

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 
z tego: 

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem 

Wydatki
ogółem
(6+10) 

Wydatki
bieżące 

Wydatki
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 10 
750 75011 2010 38 413 38 413 38 413   

              
751 75101 2010 1 093 1 093 1 093   

              
851 85195 2010 10 10 10   

              
852 85212 2010 1 505 231 1 505 231 1 505 231   

  85213 2010 2 387 2 387 2 387   
              
              
              

Ogółem: 1 547 134 1 547 134 1 547 134   



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III / 7 / 2010

Rady Gminy Pawonków

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2011 r. 

 
z tego:   

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem 

Wydatki
ogółem
(6+10) 

Wydatki
bieżące 

Wydatki
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 10 
710 71035 2020 2 000 2 000 2 000   

              
Ogółem: 2 000 2 000 2 000   

 

Przewodniczący Rady Gminy Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III / 7 / 2010

Rady Gminy Pawonków

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji 

/ w zł/ Dział Rozdział Treść 
podmiotowej celowej 

1 2 3 4 6 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki     

801 80104 Urząd Miasta Lubliniec- Niepubliczne Przedszkole   8 000 
921 92195 Gminna Biblioteka Publiczna Pawonków 200 000   

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania     

851 85154 Prowadzenie punktu konsultacyjnego   2 400 
852 85295 Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko- pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na rzecz osób chorych, starszych, samotnych 

i niepełnosprawnych   110 000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki wśród młodzieży szkolnej i dorosłych poprzez organizowanie imprez 
sportowych   72 500 

Ogółem     200 000 192 900 



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III / 7 / 2010

Rady Gminy Pawonków

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

 
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 
010 01036   1. Budowa parkingu 5 000,00 
900 90015 2. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego ul. Końcowa 7 499,00 
900 90095 3. Zagospodarowanie terenu, zakup kosiarki 6 000,00 
921 92195 

Pawonków 
4. Organizacja imprez sołeckich 3 500,00 

        21 999,00 
  

600 60016 1. Budowa chodnika przy ul. Nowa 16 099,00 
900 90015 2. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 1 500,00 
921 92195 

Lisowice 
3. Organizacja imprez sołeckich 4 400,00 

        21 999,00 
  

600 60016 1. Utrzymanie rowów, remont mostka, prace porządkowe 13 700,00 
754 75412 2. Zagospodarowanie terenu przy remizie i świetlicy 3 275,00 
900 90095 3. Odwodnienie terenu przy kapliczce 1 600,00 
921 92195 

Łagiewniki Małe 

4. Organizacja imprez sołeckich 2 500,00 
        21 075,00 

  
600 60016 1. Prace porządkowe + utrzymanie rowów 3 500,00 
754 75412 2. Zakup wyposażenia do Sali przy remizie 9 097,00 
921 92109 4. Organizacja wypoczynku dla dzieci 2 000.00 
921 92195 

Łagiewniki Wielkie 

5. Organizacja imprez sołeckich 4 300,00 
        18 897,00 

  



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 2

600 60016 1. Zakup żyłki, paliwa 300,00 
754 75412 2. Remont budynku wielofunkcyjnego 4 947,00 
900 90095 3. Materiał na tablice informacyjną 930,00 
921 92195 

Draliny 

4. Organizacja imprez sołeckich 2 550,00 
        8 727,00 

  
754 75412 1. Remont Sali przy remizie OSP 11 000,00 
900 90095 2. Zakup karuzeli, kosiarki 4 525,00 
921 92195 

Gwoździany 
3. Organizacja imprez wiejskich 5 000,00 

        20 525,00 
  

900 90095 1. Zakup wykaszarki, kosiarek, stołów 6 500,00 
921 92195 2. Organizacja imprez sołeckich 1 000,00 
926 92695 

Solarnia 
3. Zakup sprzętu i utrzymanie boiska sportowego 4 314,00 

        11 814,00 
  

900 90095 1. Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 
921 92109 2. Zakup namiotu, drewna kominkowego 2 600,00 
921 92195 3, Organizacja imprez sołeckich 2 000,00 
926 92695 4. Utrzymanie boiska sportowego 600,00 
754 75412 

Koszwice 

5. Odnowienie pomieszczeń remizy OSP 3 000,00 
  9 700,00 

754 75412 1. Rozbudowa remizy OSP 3 263,00 
921 92195 2. Organizacja imprez sołeckich 3 800,00 
900 90095 3. Zagospodarowanie terenu 9 000,00 
926 92695 

Kośmidry 

4. Ogrodzenie boiska, bieżące utrzymanie 4 000,00 
        20 063,00 

  
600 60016 1. Zakup kamienia na drogi, paliwa 3 500,00 
900 90015 2. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 1 500,00 
900 90095 3. Zakup kosiarki spalinowej, zagospodarowanie terenu 5 400,00 
921 92195 

Skrzydłowice 

4. Organizacja imprez sołeckich 2 500,00 
        12 900,00 

Ogółem: 167 699,00 



Id: UILUH-ERARG-ADYEC-EFNEJ-ZNZJG. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady Gminy Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto


